АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.02.2024                                                                                                                   № 265/24
								№  1012
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.09.2016
№ 1721-р/16 «О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования  Низинское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

Руководствуясь частью 2 статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 07.10.2022 № 711 «Об особенностях содержания генеральных планов поселений, генерального плана городского округа Ленинградской области», на основании сводного заключения о согласии с проектом изменений в генеральный план муниципального образования Низинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (1 этап) (сопроводительное письмо от 04.10.2023 №01-07-2671/2023-0-1 заместителя председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Е.П. Барановского), администрация  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 06.09.2016 № 1721-р/16 «О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования  Низинское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 20.11.2020 № 1392/20,  постановлений администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 30.05.2023    № 728/23,  от 29.06.2023 №883/23, от 07.08.2023 №1135/23):
пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Выделить этап работы, предусматривающей внесение изменений в генеральный план муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к территории, расположенной южнее производственно-административной зоны Порзолово  и населенному пункту д. Марьино муниципального образования Низинское сельское поселение Ломоносовского муниципального  района  Ленинградской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению»;
дополнить приложением 1 – «Границы территории изменений в генеральный план муниципального образования Низинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по имущественным отношениям А.Р. Гасанова.

Глава администрации						                 А.О. Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]